
 

EDİTÖRDEN 

Üçüncü sayımızla huzurlarınızdayız. Usûl’ün mütevazı, sessiz, sabırlı ve ne 
yaptığını bilen ekibi, dergimizi bir mektep yapma yolunda ağır, ama kararlı 
adımlarla ilerliyor. Başta bu arkadaşlarımız olmak üzere omuz veren herkese 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Bu sayımızda da dergimizin yayın politikasına uygun çalışmalar bulacaksınız. 
Ardından da yine bir bakıma dergimizin bir özelliği haline gelen kitap tanıtımla-
rı okuyacaksınız. Zira tartışmasız bir gerçektir ki, kitap okumak kadar okunacak 
kitapları seçmek de önemlidir. Zamanımız sınırlıdır ve bu sınırlı zamanda sadece 
yapılması gerekenleri yapmak ve okunması gerekenleri okumak zorundayız. 
Bunun için de bazı kitapların tanıtılmaları son derece anlamlıdır. 

Bu sayımızda Zeki Duman’ın Nûr Sûresinin 35. ayetini farklı bir bakış açısıy-
la yorumlayan makalesini ve Faruk Beşer’in vahyin felsefesine dair bir deneme-
sini bulacaksınız. Ardından Necmettin Gökkır’ın Kur’an’ı anlama usulüyle 
alakalı bir değerlendirmesini okuyacak, Mehmet Özşenel’in hem fıkıh hem 
hadis usulünü ilgilendiren bir çalışmasına muttali olacak, sonra da İslam yargı 
hukukunun bir uygulaması olmak üzere Ahmet Bostancı’nın Ürdün örnekle-
mesini göreceksiniz. Servet Bayındır’ın sermaye ortaklığına dair yazısını da yine 
bir tatbik örneği olarak mütalaa edebilirsiniz. 

Bu telif çalışmaların ardından önemli bir tercüme makale ile sözünü ettiğimiz 
kitap ve toplantı tanıtımları yer alacaktır. Kitap tanıtımlarının bir amacı da genç 
araştırmacıların yazma kabiliyetlerini geliştirmektir. Dergimizin bu yönüyle de 
bir okul olmasını arzu etmekteyiz. Tanıtımların çoğunun “okumayı öğrenmiş” 
genç bilim adamı adaylarından gelmiş olmasının, zannedilebileceğinin aksine bir 
avantaj oluşturduğunu sizlerin de teslim edeceğinizi sanıyoruz. Çünkü bizde 
büyük hoca olmak, sanki biraz da artık okumayı bırakmak ya da “bina okumak” 
anlamına geldiği için, yeni okumaları gençlerin daha iyi başardıkları söylenebilir. 

Dergimizin yayın politikası müteakip sayılarda da netleşerek sürecektir. 
Usûlde/temellerde bir taşının bulunmasını isteyenlerin çalışmalarını beklediği-
mizi ve muhtemelen bu çalışmaların yerlerinin temellerde boş bulunduğunu 
duyurur, herkese teşekkürlerimizi ve saygılarımızı sunarız. 

 
Faruk BEŞER 




